
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ» 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2016 №92 

Об утверждении перечня земельных участков, сформированных для 
бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и 
более детей на территории городского поселения «Город Вяземский» 

В соответствии с Законом Хабаровского края от 29.07.2015 № 104 «О 
регулировании земельных отношений в Хабаровском крае», постановлением 
Правительства Хабаровского края от 08.12.2015 № 424-пр «Об утверждении 
Перечня документов, подтверждающих право граждан, на приобретение 
земельного участка в аренду без проведения торгов и в собственность 
бесплатно на территории Хабаровского края, и Порядка распределения 
земельных участков и их предоставлению гражданам, имеющим трех и 
более детей, в целях предоставления собственность бесплатно», 
администрация городского поселения   
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, 
сформированных для их предоставления в собственность бесплатно 
гражданам, имеющим трех и более детей, на территории городского 
поселения «Город Вяземский». 

 2.Отделу архитектуры, градостроительства и земельных отношений 
администрации городского поселения (Бойко Е.Н.): 

2.1.В течение пяти рабочих дней разместить Перечень на 
официальном сайте администрации муниципального района 
www.vyazemskii.ru.

3.Назначить и провести заседание комиссии по распределению 
гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена на 2 марта 2016 г. в 10-00 по адресу: г. Вяземский, ул. 
Коммунистическая, 8 (зал заседаний). 

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца. 

Глава городского поселения                                                             А.Ю. Усенко 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского поселения «Город 
Вяземский» 
от 04.02.2016 № 92 

Перечень 
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, сформированных для их 

предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей на территории городского 
поселения «Город Вяземский» 

№ 
п/п 

Местоположение земельного участка 
Номер 

на 
схеме 

Разрешенное использование 
Категория 

земель 
Кадастровый номер 
земельного участка

Площадь 
земельного 

участка, 
кв.м 

1
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Лесопильная, 19 
1

Садоводство (ведение садоводства и 
огородничества) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020808:53 1500

5
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Лесопильная, 21 
2

Садоводство (ведение садоводства и 
огородничества) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020808:54 1499

3
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Чапаева, 6 
3

Ведение личного подсобного 
хозяйства на полевых участках 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020739:166 1000

4
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, пер. Центральный, 3 
4

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020713:170 934

5
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, пер. Советский, 6 
5

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020738:135 1004

6 Хабаровский край, Вяземский район, 6 Малоэтажная жилая застройка Земли 27:06:0020733:148 1013



г. Вяземский, ул. Парковая, 19 (строительство индивидуального 
жилого дома) 

населенных 
пунктов 

7
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Парковая, 18 
7

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020733:145 1001

8
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Парковая, 24 
8

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020733:150 1578

9
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Кубякова, 12 
9

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020733:147 1695

10
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Кубякова, 19 
10

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020733:146 1516

11
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Кубякова, 28 
11

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020733:149 1973

12
Хабаровский край, Вяземский район, 

г. Вяземский, ул. Островского, 15 
12

Малоэтажная жилая застройка 
(строительство индивидуального 

жилого дома) 

Земли 
населенных 

пунктов 
27:06:0020742:142 1255

_______________________________________________________



Схема расположения земельных участков, сформированных для их 
предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и 

более детей 



Продолжение схемы 




